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همزمان با ادامه جنــگ در غزه و تحولات 
پرتنش در منطقه، سیدحسن نصرالله، دبیرکل 
حزب‌الله لبنان شامگاه سه‌شــنبه به ایراد 
سخنرانی پرداخت. دبیرکل حزب‌الله لبنان 
در ابتدای ســخنان خود به مناسبت »روز 
جانباز« یا به قــول لبنانی‌ها »یوم الجریح«، 
ضمن تجلیل از نیروهای جانباز مقاومت، از 
سپاه پاسداران و جمهوری اسلامی ایران در 
حمایت از محور مقاومت تجلیل کرد. آنگونه 
که پایگاه خبری العهد لبنــان گزارش داده 
است، دبیرکل حزب‌الله با تبریک روز پاسدار و 
همچنین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی ایران 
تأکید کرد که سپاه پاسداران انقلاب اسلامی 
از همان ابتدا، پشتیبان واقعی و حامی قوی 
همه گروه‌های مقاومت بوده است. دبیر کل 
حزب‌الله تصریح کرد که قدرت امروز محور 
مقاومت، به برکت ‌ انقلاب اســامی است و 

مسئولیت ما حفظ این دستاوردهاست.
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هشدار فائو درباره فاجعه قحطی و گرسنگی در غزه

سازمان خواربار و کشاورزی ملل متحد )فائو( هشدار داده ساکنان نوار غزه با سطح بی‌سابقه‌ای از گرسنگی مواجه 
هستند. در بیانیه این سازمان آمده که سطح بی‌سابقه‌ای از ناامنی شدید غذایی و گرسنگی و قحطی در نوار غزه 

وجود دارد. / روسیا الیوم

شهادت 10درصد از روزنامه‌نگاران غزه 
رئیس سندیکای روزنامه‌نگاران فلسطینی اعلام کرده رژیم‌صهیونیستی ۱۰درصد از خبرنگاران غزه را به شهادت 
رسانده است. ناصر ابوبکر گفته تعداد شهدای اصحاب رسانه تا دوشنبه گذشته به ۱۲۰نفر افزایش یافته و این 

امر به‌معنای آن است که ۱۰درصد از خبرنگاران فلسطینی شهید شده‌اند. / خبرگزاری آناتولی

پیرسالاری؛ بحث داغ انتخاباتی آمریکا
»بارها گفته‌ام که بایدن از نظر شــناختی برای رئیس‌جمهوری، 
فرماندهی کل قوا و ریاســت دولت آمریکا مناسب نیست.« این 
بخشی از اظهارات رونی جکسون ، پزشک سابق کاخ سفید است 
که این روزها نقل محافل سیاسی آمریکا شــده است. تردیدها 
درباره توانایی‌های جو بایدن ،  رئیس‌جمهور 81ساله آمریکا که 
گاف‌های متعددش در ماه‌های گذشته جنجال‌های زیادی به پا 
کرده به جایی رســیده که خبرنگار روزنامه وال‌استریت ژورنال 
در مصاحبه‌ای که بــا کاملا هریس ، معــاون اول رئیس‌جمهور 
آمریکا، داشته این پرسش را مطرح کرده که درصورت کناره‌گیری 
رئیس‌جمهور کهنسال می‌تواند وظایف او را برعهده بگیرد یا خیر؟

براساس قوانین آمریکا، درصورت کناره‌گیری رئیس‌جمهور، 
معاون او اداره امور کشــور را به‌دســت خواهد گرفت. وال 
اســتریت‌ژورنال یک روز پس از مصاحبه‌ای که هریس در 
آن به آمادگی خود برای برعهده گرفتن وظایف بایدن اشاره 
کرد درباره تغییرات بنیادین در کاخ سفید گمانه‌زنی کرده و 
نوشته که احتمال دارد هریس در انتخابات ریاست‌جمهوری 
۲۰۲۴ جایگزین شود. آنچه شائبه این جایگزینی در انتخابات 
آتی را تقویت کرده ،  بیشــتر شدن مســئولیت‌های دولتی 
معــاون اول رئیس‌جمهــور آمریکا در ماه‌هــای اخیر بوده 
است. به‌گزارش وال‌استریت ژورنال، هریس در تماس‌های 
بایدن با بنیامین نتانیاهو ، نخســت‌وزیر رژیم‎صهیونیستی، 
حضور داشــته و با توجه به تبعات سنگین سیاسی حمایت 
تمام عیار کاخ ســفید از جنایت‌های تل‌آویو در غزه، دولت 
آمریکا را ترغیب کرده تا سیاســت‌های خود را تعدیل و بر 
آتش‌بس در غزه و سرنوشت این منطقه پس از جنگ تمرکز 
کند. گرچه اعضای ارشــد حزب دمکرات جایگزینی کاملا 
هریس و جو بایدن پیش از پایان مهلت نام‌نویسی نامزدهای 
ریاست‌جمهوری را بعید می‌دانند اما تحلیلگران سیاسی با 
اشاره به وخامت شرایط جسمانی و 
روانی بایدن و غیرممکن بودن 
یافتن کاندیدایی دیگر در زمان 
باقی مانــده تا انتخابــات بر این 
باورند چنانچه رئیس‌جمهور فعلی 
آمریکا از نامــزدی حزب دمکرات 
انصراف دهد، هریس باید 
بتواند نظر اعضای حزب 

را جلب کند. 

گزارش 2 جنگ در برابر جنگ
هشدار سیدحسن نصرالله ‌ به رژیم صهیونیستی نسبت به گسترش جنگ‌

عدد خبر

جهان‌نما

نانی که خورده نشد 
تارنمای میدل‌ایســت‌ای فیلمی را 
منتشر کرده که در آن مرد فلسطینی 
درمی‌یابد زمانی که برای گرفتن نان 
از محل اســکانش خارج شده تمام 
اعضای خانواده‌اش ازجمله نوه‌هایش 

در حمله هوایی رژیم صهیونیســتی به شهادت رسیده‌اند. 
به‌گفته وزارت بهداشت فلسطین، بیش از 28هزارفلسطینی 

در غزه از هفتم اکتبر توسط اسرائیل شهید شده‌اند.

 روشن کردن  موتورسیکلت
زیر بمباران صهیونیست‌‌ها

در ادامه حملات غیرانســانی رژیم 
صهیونیستی به نوار غزه، فیلمی در 
شــبکه‌های اجتماعي منتشر شده 
کــه در آن دیده می‌شــود نیروهای 
صهیونیستی 3غیرنظامی فلسطینی 

را که تلاش می‌کنند تا یک موتورســیکلت را روشن کنند 
بمباران می‌کننــد. منابع خبری اعــام کرده‌اند که تعداد 
شهدای نوار غزه در نتیجه تجاوزهای رژیم صهیونیستی به 

این منطقه، به ۲۸ هزار و ۴۷۳ نفر رسیده است.

 لحظه زخمی شدن 2خبرنگار 
در حمله به غزه 

در حملــه پهپــادی ارتــش رژیم 
صهیونیستی به شمال رفح در جنوب 
نوار غزه، اسماعیل ابو عمر خبرنگار 
الجزیره و خبرنگاری دیگر به اســم 
احمد مطر زخمی شدند. در این حمله 

جنایتکارانه، پای خبرنگار الجزیره قطع شــده است. دیروز 
)سه‌شنبه( علاء قدوحه خبرنگار و هنرمند فلسطینی نیز در 
غزه به همراه اعضای خانواده‌اش به شهادت رسید. با شهادت 
این خبرنگار، شمار شهدای رســانه در غزه از آغاز جنگ در 

هفتم اکتبر به بیش از 120 نفر افزایش یافته است.

جهان مقاومت

گاف بزرگ امنیتی در ارتش اسرائیل 
یک فرد با هویت جعلی به پایگاه‌ها و مقرهای فرماندهی 
ارتش رژیم صهیونیستی نفوذ کرده است. این افسر ذخیره 
توانسته هفته‌ها بین پایگاه‌های نظامی که کسی حق ورود 
به آنجا را نداشته رفت‌وآمد کند و اطلاعات بسیار حساس 
و محرمانه‌ای ازجمله محل و نحوه اســتقرار نیروها را به 
دست‌آورد و قبل از دستگیری به اتهام جاسوسی و جعل 
هویت، این اطلاعات را در اختیار پرسنل نظامی و غیرنظامی 
قرار دهد. برخی تحلیلگران این اتفاق را بزرگ‌ترین گاف 
امنیتی تاریخ جعلی رژیم صهیونیســتی و یک فاجعه در 

ارتش رژیم اشغالگر توصیف کرده‌اند. / وبگاه عبری واللا

حمله موشکی حزب‌الله به رژیم صهیونیستی
حزب‌الله لبنــان در 2عملیات محل تجمــع نظامیان 
صهیونیســت و یک مرکز پلیس را در شمال فلسطین 
اشغالی هدف قرار داده است. حزب‌الله لبنان در بیانیه‌ای 
اعلام کرده در راستای حمایت از ملت فلسطین در نوار 
غزه گروهی از نظامیان صهیونیست را در »قلعه هونین« 
با موشک هدف قرار داده که این موشک مستقیم و با دقت 
به محل تجمع نظامیان دشمن اصابت کرده است. / العالم 

حماس در یک هویت جمعی ریشه دارد 
وزیر خارجه اسبق انگلیس گفته حمله تمام‌عیار تل‌آویو 
به رفح  خطای وحشتناکی است که می‌تواند خاورمیانه 
را به سمت جنگ‌های بیشتری سوق ‌دهد. ویلیام هیگ 
گفته حمله به رفح که بیش از یک میلیون فلسطینی در 
آن ساکن شده‌اند حساس‌ترین لحظه استراتژیک جنگ 
است و آینده خاورمیانه به سرنوشت رفح بستگی دارد. 
هیگ تصریح کرده پیروزی کامل اسرائیل بر حماس از 
نظر نظامی شدنی نیست زیرا حماس یک ایده است که 

ریشه در یک هویت جمعی دارد. / روزنامه تایمز

مقاومت در غزه: کوتاه نمی‌آییم
مقاومت فلسطین در غزه اعلام کرده به‌رغم تمایل مقاومت 
به موفقیت تلاش میانجیگران برای تحقق آتش‌بس در 
غزه اما هرگز از خواسته‌های خود کوتاه نمی‌آید. منبعی در 
مقاومت فلسطین در غزه با اشاره به اینکه تلفات اشغالگران 
در خان یونس بسیار بزرگ‌تر از چیزی است که اعلام شده، 
گفته یگان‌های ویژه رژیم اشغالگر که به جای ارتش آنها را 
به‌کار می‌گیرند از مشکلات لجستیکی و عملیاتی بزرگی 

رنج می‌برند. / المیادین 

یمن برای حمله زمینی آمریکا آماده است
یکی از اعضای ارشد شــورای‌عالی سیاسی یمن گفته 
آمریکا درصورت حمله زمینــی به یمن با چالش‌هایی 
مواجه می‌شود که دشوارتر از چالش‌هایش در افغانستان 
و ویتنام خواهد بود. محمد علــی الحوثی تأکید کرده 
حملات آمریکا و انگلیس علیه صنعا، الحدیده و دیگر 
استان‌های یمن مؤثر نیست. آمریکا و انگلیس به تازگی 
چندین‌بار حمله هوایی علیه اهداف یمنی انجام دادند و 
مقامات یمنی بارها تأکید کردند که این حملات بی‌اثر 
بوده و مانع حمایت‌های یمن از ملت مظلوم فلسطین 

در غزه نخواهد شد. / الجزیره

رضا عموییگزارش
روزنامه‌نگار

بازدارندگی مقاومت از زبان نصرالله
سیدحسن نصرالله نیروهای مقاومت را دارای قدرت بازدارنده توصیف کرد

نصرالله در سخنان شامگاه سه‌شنبه خود 
به ضرورت مقابله با اشــغالگران پرداخت 
و گفت که آغاز ورود لبنــان به رویارویی 
با اشــغالگران، در درجه اول به منزله یک 
مصلحت ملی برای لبنان جهت جلوگیری 

از پیروزی اسرائیل است.

لبنان دارای قدرت بازدارندگی است
سیدحســن نصــرالله دربــاره جایگاه 
حزب‌الله لبنان در تحولات جاری منطقه 
نیز گفت کــه جبهه جنــگ لبنان علیه 
اشغالگران از ۱۲۹روز پیش گشوده شده 
و به‌صورت روزانه خسارت‌های سنگینی 
را به دشــمن وارد می‌کند، اما با ضوابط و 
حدود مشخصی می‌جنگد. رژیم اشغالگر 
به‌دلیل وجود مقاومت توجــه زیادی به 
لبنــان دارد و جهان نیــز هیأت‌هایی را 
به‌دلیل وجود جبهه جنوب لبنان به‌سوی 
ما اعزام می‌کند. این رخداد جایگاه و وزن 
بازدارندگی مقاومت را به اثبات می‌رساند 
و ثابــت می‌کند که لبنــان دارای قدرت 

بازدارندگی است.

رژیم صهیونیستی؛ خطری برای منطقه 
دبیرکل حــزب‌الله لبنــان همچنین به 
خطرات رژیم صهیونیســتی در منطقه 
اشــاره و تأکید کرد که اعلام موجودیت 
رژیم صهیونیستی، ســرآغاز بحران‌ها در 
منطقه است و تاریخ لبنان بر این موضوع 
شــهادت می‌دهد. به‌گفته سیدحســن 
نصــرالله، درصورت پاســخ دادن به رژیم 
صهیونیستی مانند آنچه از سال۲۰۰۶ به 
بعد با آن رژیم انجام شد، می‌توان خطرات 
این رژیم را برای لبنان، کشورها و ملت‌های 

منطقه کنترل کرد.

روستاهای جنوب؛ خط مقدم نبرد
سیدحســن نصرالله همچنین با اشاره به 

مقاومت اهالی جنوب لبنان گفت: کسانی 
که در درجه نخســت امروز بار ســنگین 
حمــات را در جبهــه لبنان بــه دوش 
می‌کشند هموطنان ما در روستاهای خط 
مقدم و ساکنان جنوب هستند و لبنان نیز 

با آنها اعلام همبستگی می‌کند. 

بازسازی خانه‌های ویران شده بهتر از قبل 
دبیرکل حزب‌الله لبنان بــه ویرانی‌ها در 
جنگ با رژیم صهیونیستی نیز اشاره کرد 
و گفت: خانه‌های ویران‌شــده در جنوب 
بهتر از قبل بازسازی خواهند شد. پافشاری 
ساکنان روستاهای مرزی در تشییع پیکر 
شهیدان در این روستاها حاکی از اراده و 
انتخاب گزینه مقاومت از سوی آنان است.

تل‌آویو قادر به تحمیل شــروط خود 
نیست

رهبر ارشد شیعیان لبنان در ادامه خطاب 
به غربی‌ها گفت که ارعاب و فشار علیه ما 
هیچ تأثیری بــر اراده ما ندارد و جنگ نیز 
نمی‌تواند عملیات مقاومت را متوقف کند و 
این رژیم صهیونیستی است که در بحران 
به‌سر می‌برد. تل‌آویو در شرایطی نیست 

که بتواند شروط خود را بر ما تحمیل کند.

برای غرب فقط امنیت اسرائیل مهم است
سیدحسن نصرالله درباره برخی مذاکرات 
هیأت‌هــای غربی در بیــروت هم گفت: 
»هیأت‌های غربی در پیشنهادهای خود 
هیچ‌چیــزی در مورد رخدادهــای غزه و 
جنگ و جنایــت در آن را مورد بحث قرار 
نمی‌دهند. هیأت‌های غربی خواهان اجرای 
اقدامات دلخواه خود هســتند و مسئله 
اراضی اشغالی، تعرض‌های صهیونیستی و 
اموری از این دست را بیان نمی‌کنند و روی 
امنیت اسرائیل تمرکز دارند و فقط امنیت 

اسرائیل برای‌شان اهمیت دارد.«

شکست صهیونیست‌ها
دبیرکل حزب‌الله تأکید کرد که مقاومت غزه در ۱۳۰روز گذشته، پایداری 
اســطوره‌ای و قهرمانی‌هایی را به تصویر کشــید که به معجــزه در تاریخ 
شباهت دارد. به‌گفته سیدحسن نصرالله، در ۱۳۰روز پس از آغاز عملیات 
توفان‌الاقصی، رژیم صهیونیستی در تحقق اهداف خود شکست خورد و از 
همان ابتدای عملیات مقاومت در غزه، کشورهای محور مقاومت و بسیاری 

از ملت‌های جهان به حمایت از غزه پرداختند.

شرط توقف جنگ
دبیرکل حزب‌الله لبنان با تأکید بــر ادامه حمایت از غزه افزود: ما 
همه تحولات منطقه را دنبال می‌کنیم و وقوع هر احتمالی ممکن 
است. ما در جنوب می‌جنگیم، اما چشمانمان به غزه دوخته شده 
است. هرگاه حمله به غزه متوقف شود، جنگ در جنوب نیز متوقف 
خواهد شد. وزیر جنگ دشمن گفته که کار خود را در جنوب ادامه 
خواهد داد و تکمیل خواهد کرد؛ ما به او خوش‌آمد می‌گوییم و کار 
خود را در جنوب تکمیل خواهیم کرد. نصرالله گفت: »هرگاه دشمن 
به اقدامی دست بزند، ما نیز در چارچوب قواعد و معادلات به اقدام 
و عمل باز خواهیم گشت و واکنش ما متناسب و همواره کارآمد 
و اثرگذار خواهد بود. اگر دشمن تهدیدهای خود علیه ما را عملی 
کند باید بداند که صدهزار نفری که شمال را ترک کرده‌اند دیگر به 

آن بازنخواهند گشت.«

آماده‌ایم
نصرالله همچنین در پایان سخنان خود با 
اشاره به آمادگی حزب‌الله اظهار داشت: »به 
هرکس که ما را به گسترش جنگ تهدید 
می‌کند می‌گویم که این ما هســتیم که 
اقدام خود را گسترش خواهیم داد. هرکس 
تصور می‌کند مقاومت لبنان با این اقدامات 
میدانی و نیروهــای قدرتمند حتی برای 
یک لحظه احساس ترس و دست‌پاچگی 
می‌کند در اشتباه اســت. مقاومت، امروز 
در رویارویی با دشمن در هر سطحی، از 

گذشته مطمئن‌تر و مصمم‌تر است.«

مسئولیت میهنی
سیدحسن نصرالله افزود: آنچه ما در جبهه لبنان، در زمینه حمایت از مقاومت 
در غزه انجام می‌دهیم، یک مسئولیت میهنی است و مواضع ما در جبهه لبنان با 
اصول انسانی، ارزش‌های اخلاقی و مسئولیت‌های شرعی و دینی ما تناسب دارد.


